UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:  1551 /GDĐT

                      Bình Chánh, ngày 20  tháng  10  năm 2016

Căn cứ công văn số 3266/GDĐT-HSSV ngày 27 tháng 9 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tăng cường công tác đảm bảo an ninh trật tự trong trưởng học;

Căn cứ công văn số 3254/UBND ngày 27 tháng 9 năm 2016 của Ủy ban Nhân dân Huyện về tổ chức kiểm tra, rà soát xử lý các đối tượng sử dụng ma túy công khai xung quanh các trường học và nơi công cộng trên địa bàn huyện Bình Chánh;

Để đảm bảo thực hiện tốt công tác, an ninh trật tự trường học Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị  Hiệu trưởng và Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc báo cáo cụ thể về Phòng Giáo dục và Đào tạo cho đ/c Dương vào ngày 15 của tháng các nội dung (Đính kèm):

Đề nghị Hiệu trưởng và Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc nghiêm túc thực hiện./.

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        HUYỆN BÌNH CHÁNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
TTƯỜNG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

              Số:          /BC-……

       Bình Chánh, ngày. . . . . tháng  . . . . năm 2016

BÁO CÁO
Công tác an ninh, trật tự trong trường học (Tháng . . . ./2016)
1. Đánh nhau, gây rối trật tự trong và ngoài nhà trường:

- Số vụ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

- Nội dung từng vụ việc:. . . . . . . . . . . . . . . . .

2. Vi phạm pháp luật (Trừ luật giao thông):
	Số vụ
	Học sinh
	Giáo viên

- Nội dung từng vụ việc:. . . . . . . . . . . . . . . . .

3. Sử dụng, tàng trữ ma túy:

	Số vụ
	Học sinh
	Giáo viên

- Nội dung từng vụ việc:. . . . . . . . . . . . . . . . .

4. Vi phạm luật giao thông:

	Số vụ
	Học sinh
	Giáo viên

- Nội dung từng vụ việc:. . . . . . . . . . . . . . . . .

5. Các vụ việc bất thường xãy ra trong tháng:

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .
. . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .
6. Số CB.GV.NV, học sinh rút hồ sơ đi du học nước ngoài:

           . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .
. . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  .
Nơi nhận:

          HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD&ĐT H.BC;                                                               (Ký tên và đóng dấu)
- Đ/c Dương- TTBan CTGDCTTT;

- Lưu: VT.

          Về tăng cường công tác

đảm bảo an ninh, trật tự trường học.

Kính gửi:

            -  Hiệu trưởng trường MG,MN (CL-NCL);

	  -  Hiệu trưởng các Trường TH, THCS trong huyện;

            -  Thủ trưởng đơn vị trực thuộc.

 TRƯỞNG  PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Trí Dũng

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở GD&ĐT (Phòng HSSV);

-  Ban Lãnh đạo Phòng GDĐT;

- CA.Huyện – Đội AN ;

-  Các tổ Thuộc Phòng GDĐT;

- Lưu: VP, TH(D).